LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS ABRIL 2024

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGCAO E SERVICOS LTDA
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ
1 TRETRATA SAUDE LTDA

2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
3 MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA

4 LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO

5 TRABALHOMED.COM.BR

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS LOCOMOGAO URBANA

1 CAMOLESI TRANSPORTES
2 J FERREIRA DE SOUZA NETO
3 CLEBER NAKAU EIRELE ME

GANHADORES: RODRIGUES E COUTO LTDA

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 RTS COM DE COMBUSTIVEIS LTDA
3 MONNTEIRO E AZEDO LTDA

GANHADORES: RTS COM DE COMBUSTIVEIS LTDA

ORCAMENTOS MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

1 COMERCIAL BR MASTER

2 MASTERLON

3 CONTABILISTA

4 POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMP LTDA

GANHADORES: POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMP LTDA
COMERCIAL BR MASTER

ORGCAMENTOS GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

1 ERIMAR COMERCIO DE GAS

2 SUPERMERCADO PEDROSA

3 PGA COMERCIO DE GAS LTDA

4 NIKKEI COMERCIO DE GAS LTDA

GANHADORES: ERIMAR COMERCIO DE GAS

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICO

1 SUPERMERCADOS PEDROSA

2 SENDAS DISTRIBUIDORA

3 IRMAOS MUFFATO

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

GANHADORES: SUPERMERCADOS PEDROSA
SENDAS DISTRIBUIDORA
IRMAOS MUFFATO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

ORCAMENTOS FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO

1 ROZINEIDE PEREIRA DA SILVA
2 RESTAURANTE LA PETITE
3 MARMITARIA FEIJAO NO PONTO

GANHADORES: ROZINEIDE PEREIRA DA SILVA

ORCAMENTOS MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
1 COMERCIAL BR MASTER

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS

2.200,00
4.262,00
3.000,00

VALOR:

300,00
300,00
380,00

VALOR:
VALOR:

50,00
30,00
35,00
40,00
50,00

VALOR:

26.400,00
18.000,00
19.800,00

VALOR:
2.945,00
2.945,00
3.045,00
1.475,18
1.332,30
1.389,00

2.026,00
1.484,00

VALOR:

8.215,00
8.002,00
7.298,70
6.790,00

VALOR:

699,50

RS

RS
RS

RS

RS

RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS

2.200,00

300,00
300,00

30,00

18.000,00

492,00
783,70

5.250,00
5.250,00
5.600,00
5.500,00

5.250,00

2.141,00
2.764,00
837,00
633,30

750,00
1.000,00
800,00

720,00



SUPERMERCADO PEDROSA
ASSAI ATACADISTA

POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMP LTDA
IRMAOS MUFFATO

MAGAZINE LUIZA

AU WN

GANHADORES: POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMP LTDA
COMERCIAL BR MASTER
ASSAI ATACADISTA

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS E IMOVEIS

1 MONFER FERRAMENTAS
2 CASA DO SOLDADOR
3 LONDRISOLDAS

GANHADORES: LONDRISOLDAS

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS E IMOVEIS

1 MR COMERCIO E IMPORTAGAO
2 ROLAMENTOS LONDRINA
3 EDA AVILA PECAS

GANHADORES: MR COMERCIO E IMPORTAGAO

ORCAMENTOS MATERIAL PAR MANUTENGAO DEBENS E IMOVEIS

1 HM PAULA ME

2 ELTON JUNIOR TEIXEIRA
3 MAGAZINE LUIZA

4 DEPOSITO SAO MARCOS

GANHADORES: ELTON JUNIOR TEIXEIRA

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1 SUPERMERCADO SANTAREM
2 SUPERMERCADO GOLF

3 FRUTARIA IMAGAWA

4 SUPERMERCADO PEDROSA

GANHADORES: FRUTARIA IMAGAWA

ORCAMENTOS LIMPEZA E CONSERVAGAO

1 MASTER CONTROLE DE PRAGAS
2 IMUNINSETO
3 ANTINSETO

GANHADORES: MASTER CONTROLE DE PRAGAS

ORGCAMENTOS MATERIAL PARA PROCESSAMENTOS DE DADOS

1 TECNO SMART

2 LEVE CELL CELULARES LTDA
3 VISUAL SMART

4 MAGAZINE LUIZA

GANHADORES: VISUAL SMART

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 POSTO PRUDEN-CENTER LTDA
3 MONNTEIRO E AZEDO LTDA

GANHADORES: POSTO PRUDEN-CENTER LTDA

ORCAMENTOS MATERIAL PAR MANUTENGCAO DEBENS E IMOVEIS

1 MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO
2 DEPOSITO MONTIMO 4
3 TEIXEIRA MARQUES

GANHADORES:  MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO

ORCAMENTOS GENERO ALIMENTICO

1 SUPERMERCADOS PEDROSA

2 SENDAS DISTRIBUIDORA

3 IRMAOS MUFFATO

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
5 ATACAREJO

GANHADORES: SUPERMERCADOS PEDROSA

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS

859,50
402,50
697,70
291,10
1.475,60

VALOR:

VALOR:

VALOR:

VALOR:

VALOR:

VALOR:

2.945,00
2.945,00
3.045,00

1.194,16

VALOR:

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS

150,00
430,00
184,50

651,78
659,37
578,59

578,59

30,00
73,00
33,00

30,00

5.838,00
4.364,00
5.359,48
7.178,00

4.364,00

35.025,00
33.456,00
25.020,00
32.404,00

25.020,00

2.640,00
3.800,00
6.440,00

1.177,42

720,00
1.399,20
6.440,00
1.707,56

1.164,00

90,60
150,00
245,04

90,60

33.506,20
29.777,80
29.491,90
35.016,60

2.427,50

748,50



SENDAS DISTRIBUIDORA
SENDAS DISTRIBUIDORA
IRMAOS MUFFATO

COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

RS
RS
RS
RS

11.748,30
870,00
8.317,50
4.339,50



