LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS ABRIL 2024

OPCAMENTOS S	ERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS						
1	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00				
2	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00				
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00				
GANHADORES:	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		VALOR:	R\$	2.200,00		
				·	,		
	DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA	né	200.00				
1 2	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$ R\$	300,00 300,00				
3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	380,00				
	······································		223,22				
GANHADORES:	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME		VALOR: VALOR:	R\$ R\$	300,00 300,00		
ORCAMENTOS I	DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ						
1	TRETRATA SAUDE LTDA	R\$	50,00				
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$	30,00				
3	MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA	R\$	35,00				
4	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00				
5	TRABALHOMED.COM.BR	R\$	50,00				
GANHADORES:	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO		VALOR:	R\$	30,00		
OPCAMENTOS I	OCOMOÇÃO URBANA						
1	CAMOLESI TRANSPORTES	R\$	26.400,00				
2	J FERREIRA DE SOUZA NETO	R\$	18.000,00				
3	CLEBER NAKAU EIRELE ME	R\$	19.800,00				
GANHADORES:	RODRIGUES E COUTO LTDA		VALOR:	R\$	18.000,00		
ORCAMENTOS E	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS						
1	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	2.945,00				
2	RTS COM DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	2.945,00				
3	MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$	3.045,00				
GANHADORES:	RTS COM DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	1.475,18				
ORÇAMENTOS N	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA						
1	COMERCIAL BR MASTER	R\$	1.332,30				
2	MASTERLON	R\$	1.389,00				
3 4	CONTABILISTA	R\$ R\$	2.026,00				
4	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMP LTDA	¢λ	1.484,00				
GANHADORES:	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMP LTDA			R\$	492,00		
	COMERCIAL BR MASTER			R\$	783,70		
•	GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS			D¢	F 3F0 00		
1 2	ERIMAR COMERCIO DE GAS SUPERMERCADO PEDROSA			R\$ R\$	5.250,00 5.250,00		
3	PGA COMERCIO DE GAS LTDA			R\$	5.600,00		
4	NIKKEI COMERCIO DE GAS LTDA			R\$	5.500,00		
GANHADORES:	ERIMAR COMERCIO DE GAS		VALOR:	R\$	5.250,00		
ORÇAMENTOS G	GENERO ALIMENTICO						
1	SUPERMERCADOS PEDROSA	R\$	8.215,00				
2	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	8.002,00				
3	IRMÃOS MUFFATO	R\$	7.298,70				
4	COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$	6.790,00				
GANHADORES:	SUPERMERCADOS PEDROSA			R\$	2.141,00		
	SENDAS DISTRIBUIDORA			R\$	2.764,00		
	IRMÃOS MUFFATO			R\$	837,00		
	COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA			R\$	633,30		
ORÇAMENTOS FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO							
1	ROZINEIDE PEREIRA DA SILVA			R\$	750,00		
2	RESTAURANTE LA PETITE			R\$	1.000,00		
3	MARMITARIA FEIJÃO NO PONTO			R\$	800,00		
GANHADORES:	ROZINEIDE PEREIRA DA SILVA		VALOR:	R\$	720,00		
•	NATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA						
1	COMERCIAL BR MASTER	R\$	699,50				

2 3	CURERA AFRICA DO DERROCA	D¢.	050.50		
	SUPERMERCADO PEDROSA ASSAI ATACADISTA	R\$	859,50		
4	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMP LTDA	R\$ R\$	402,50 697,70		
5	IRMÃOS MUFFATO	R\$	291,10		
6	MAGAZINE LUIZA	R\$	1.475,60		
		•	-,		
GANHADORES:	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMP LTDA			R\$	150,00
	COMERCIAL BR MASTER			R\$	430,00
	ASSAI ATACADISTA			R\$	184,50
0004445117004	AATERIAL BARA MAANUITENIS O DE RENS E IMAGUEIS				
ORÇAMENTOS N	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS			R\$	CE 1 70
2	MONFER FERRAMENTAS CASA DO SOLDADOR			R\$	651,78 659,37
3	LONDRISOLDAS			R\$	578,59
3	2011011100120110				370,33
GANHADORES:	LONDRISOLDAS		VALOR:	R\$	578,59
	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS				
1	MR COMERCIO E IMPORTAÇÃO			R\$	30,00
2	ROLAMENTOS LONDRINA			R\$	73,00
3	EDA AVILA PEÇAS			R\$	33,00
GANHADORES:	MR COMERCIO E IMPORTAÇÃO		VALOR:	R\$	30,00
ORÇAMENTOS N	NATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS				
1	HM PAULA ME			R\$	5.838,00
2	ELTON JUNIOR TEIXEIRA			R\$	4.364,00
3	MAGAZINE LUIZA			R\$	5.359,48
4	DEPOSITO SÃO MARCOS			R\$	7.178,00
CANHADORES	ELTON JUNIOR TEIXEIRA		VALOR:	R\$	4.364,00
GANHADORES.	ELION JONION TEIXEINA		VALOR.	Ŋ	4.304,00
ORÇAMENTOS G	SENERO ALIMENTICIO				
1	SUPERMERCADO SANTAREM			R\$	35.025,00
2	SUPERMERCADO GOLF			R\$	33.456,00
3	FRUTARIA IMAGAWA			R\$	25.020,00
4	SUPERMERCADO PEDROSA			R\$	32.404,00
CANULADOREC	EDUTADIA INAACAWA		VALOR:	D¢	25 020 00
GANHADORES:	FRUTARIA IMAGAWA		VALOR:	R\$	25.020,00
ORCAMENTOS	IMPEZA E CONSERVAÇÃO				
1	MASTER CONTROLE DE PRAGAS			R\$	2.640,00
2	IMUNINSETO			R\$	3.800,00
3	ANTINSETO			R\$	6.440,00
GANHADORES:	MASTER CONTROLE DE PRAGAS				1.177,42
0004445117004			VALOR:	R\$	1.177,72
	AATERIAL DADA DROCECCAMENTOS DE DADOS		VALOR:	R\$	1.177,72
	MATERIAL PARA PROCESSAMENTOS DE DADOS		VALOR:	·	
1	TECNO SMART		VALOR:	R\$	720,00
1 2	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA		VALOR:	R\$ R\$	720,00 1.399,20
1	TECNO SMART		VALOR:	R\$	720,00 1.399,20 6.440,00
1 2 3	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART		VALOR:	R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20
1 2 3	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA		VALOR: VALOR:	R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00
1 2 3 4 GANHADORES:	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART			R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS		VALOR:	R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	VALOR: 2.945,00	R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA	R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00	R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA		VALOR: 2.945,00	R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA	R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00	R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00	R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES:	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00	R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DEPOSITO MONTIMÓ 4	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DEPOSITO MONTIMÓ 4	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 GANHADORES:	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DEPOSITO MONTIMÓ 4 TEIXEIRA MARQUES MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00 1.194,16	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00 90,60 150,00 245,04
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS O	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DEPOSITO MONTIMÓ 4 TEIXEIRA MARQUES MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO SENERO ALIMENTICO	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00 1.194,16	RS	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00 90,60 150,00 245,04 90,60
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS O 1	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DEPOSITO MONTIMÓ 4 TEIXEIRA MARQUES MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO SUPERMERCADOS PEDROSA	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00 1.194,16	RS	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00 90,60 150,00 245,04 90,60
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS O 1 2 3	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DEPOSITO MONTIMÓ 4 TEIXEIRA MARQUES MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO SENERO ALIMENTICO SUPERMERCADOS PEDROSA SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00 1.194,16	RS	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00 90,60 150,00 245,04 90,60 33.506,20 29.777,80
GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS O 1 2 3	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DEPOSITO MONTIMÓ 4 TEIXEIRA MARQUES MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO SENERO ALIMENTICO SUPERMERCADOS PEDROSA SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00 1.194,16	RS	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00 90,60 150,00 245,04 90,60 33.506,20 29.777,80 29.491,90
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS O 1 2 3	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DEPOSITO MONTIMÓ 4 TEIXEIRA MARQUES MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO SENERO ALIMENTICO SUPERMERCADOS PEDROSA SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00 1.194,16	RS	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00 90,60 150,00 245,04 90,60 33.506,20 29.777,80 29.491,90 35.016,60
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS G 1 2 3 4	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DEPOSITO MONTIMÓ 4 TEIXEIRA MARQUES MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO SENERO ALIMENTICO SUPERMERCADOS PEDROSA SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00 1.194,16	RS R	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00 90,60 150,00 245,04 90,60 33.506,20 29.777,80 29.491,90
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS D 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS N 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS G 1 2 3 4 5	TECNO SMART LEVE CELL CELULARES LTDA VISUAL SMART MAGAZINE LUIZA VISUAL SMART DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MONNTEIRO E AZEDO LTDA POSTO PRUDEN-CENTER LTDA MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DEPOSITO MONTIMÓ 4 TEIXEIRA MARQUES MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO SENERO ALIMENTICO SUPERMERCADOS PEDROSA SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ R\$	VALOR: 2.945,00 2.945,00 3.045,00 1.194,16	RS R	720,00 1.399,20 6.440,00 1.707,56 1.164,00 90,60 150,00 245,04 90,60 33.506,20 29.777,80 29.491,90 35.016,60

SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	11.748,30
SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	870,00
IRMÃOS MUFFATO	R\$	8.317,50
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$	4.339,50